Especificación de ingeniería
ES-WQ-PWS30_S30-2_S30-P
Nombre de la obra  _____________________________________	 Contratista  _____________________________________________
Ubicación de la obra  _ __________________________________	 Aprobación  ____________________________________________
Ingeniero  _ ____________________________________________	 N.º de orden de compra del contratista _____________________
Aprobación  _ __________________________________________	 Representante  _ ________________________________________
Serie PWS30-2
Serie PWS30-P

PWS30151K11 951⁄4 2419 951⁄4 2419 108 2743 44 1118 44 1118 42 1067 60 1524 3245
PWS30151L11 995/8 2530 995/8 2530 1123/8 2854 503⁄8 1280 503⁄8 1280 50 1270 60 1524 4295
N.º DE MODELO CÓDIGO DE PEDIDO DESCRIPCIÓN ESPACIO
NECESARIO
PROF. X ANCHO X ALTO
PESO
LB
PWS30151H11 7100045 Descalcificador simple de 3 in y 10 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 74 in x 103 in 1070
PWS30151I11 7100046 Descalcificador simple de 3 in y 15 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 77 in x 107 in 1600
PWS30151J11 7100047 Descalcificador simple de 3 in y 20 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 81 in x 109 in 2015
PWS30151K11 7100048 Descalcificador simple de 3 in y 30 pies cúbicos, con caudalímetro 42 in x 90 in x 117 in 3245
PWS30151L11 7100049 Descalcificador simple de 3 in y 35 pies cúbicos, con caudalímetro 50 in x 104 in x 117 in 4295
PWS30151H21 7100050 Descalcificador de alternancia doble de 3 in y 10 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 100 in x 103 in 2070
PWS30151I21 7100051 Descalcificador de alternancia doble de 3 in y 15 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 117 in x 107 in 3000
PWS30151J21 7100052 Descalcificador de alternancia doble de 3 in y 20 pies cúbicos, con caudalímetro 39 in x 129 in x 109 in 4015
PWS30151K21 7100053 Descalcificador de alternancia doble de 3 in y 30 pies cúbicos, con caudalímetro 42 in x 144 in x 117 in 6245
PWS30151L21 7100054 Descalcificador de alternancia doble de 3 in y 35 pies cúbicos, con caudalímetro 50 in x 164 in x 117 in 8295
Nº DE MODÈLE DIMENSIONS POIDS
A B C D E F G
po mm po mm po mm po mm po mm po mm po mm lb
PWS30151H21 797⁄16 2 017 797⁄16 2 017 951⁄4 2 419 241⁄2 622 285⁄8 733 30 762 50 1 270 1 070